
Marathon Cup  13
Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bente Kerkhoff 1 30,145 80

2 Esther Kiel 1 2664 80

3 Jet Fransen 1 2377 80

4 Kim Talsma 1 2292 80

5 Elsemieke van Maaren 1 2150 80

6 Maaike Verweij 1 2051 80

7 Beau Wagemaker 1 1997 80

8 Tjilde Bennis 1 1867 80

9 Tessa Snoek 1 1761 80

10 Sophie Kraaijeveld 1 1626 80

11 Nienke Smit 1 1516 80

12 Evelien Vijn 1 1430 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 255,2451 DN4

Esther Kiel 228,1642 DSA

Marijke Groenewoud 222,813 DSA

Elsemieke van Maaren 214504 DSA

Tessa Snoek 201615 DSA

Jet Fransen 177776 DN1

Maaike Verweij 136517 DSA

Kim Talsma 118,1928 DSA

Beau Wagemaker 102,1979 DSA

Nienke Smit 1021610 DSA

Veerle van Koppen 102311 DN2

Evelien Vijn 903012 DN3

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Loesanne van der Geest LP-1584479

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Nienke Smit RK-6085716

Sophie Kraaijeveld VC-2992726

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Puur ICT-BTZ 1061 3

Turner 972 3

Albert Heijn Zaanlander 933 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 884 3

OCRE 695 3

OKAY / Interfarms 666 2

Wokke Vastgoed 657 3

A6.nl / KMC 608 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 18681

Puur ICT-BTZ 17562

Wokke Vastgoed 15163

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 14114

Turner 12725

OCRE 12256

OKAY / Interfarms 12237

Bouwbedrijf De Vries 8228

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bente Kerkhoff 1 30,145 80

3 Jet Fransen 1 2377 80

10 Sophie Kraaijeveld 1 1626 80

12 Evelien Vijn 1 1430 80

14 Sylvia de Vries 1 1289 80

15 Veerle van Koppen 1 113 78

19 Nikki Noordergraaf 248 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 255,2451 DN4

Jet Fransen 177772 DN1

Veerle van Koppen 10233 DN2

Evelien Vijn 90304 DN3

Sofia Schilder 90145 DA2

Sophie Kraaijeveld 83266 DN2

Nikki Noordergraaf 65487 DN3

18-1-2025 21:03:52 1 van 180rnd 32km 00:45:52uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1 30,145 80DN4

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1 2664 80DSA

3 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1 2377 80DN1

4 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 1 2292 80DSA

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1 2150 80DSA

6 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1 2051 80DSA

7 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 1 1997 80DSA

8 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1 1867 80DSA

9 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1 1761 80DSA

10 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1 1626 80DN2

11 Nienke Smit Vries OCRE 1 1516 80DSA

12 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1 1430 80DN3

13 Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1 1355 80DSA

14 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 1 1289 80DN1

15 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 113 78DN2

16 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1 10B98 75DSA

17 Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 1 941 75DSA

18 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ 331 69DSA

19 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 248 69DN3

20 Janne Berkhout Hauwert Turner 16 69DN1

21 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee18 69DSA

22 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond28 69DSA

23 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega A6.nl / KMC5 69D40

24 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 69DSA

25 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 69DSA

26 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 69DSA

27 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nlB1 69DSB

28 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbeheerB20 69DN2

29 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 69DN2

30 Iza Stekelenburg Utrecht OCREB72 69DSA

31 Eline Cox Amsterdam OCRE54 69DSA

32 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 69DN2

33 Tara Donoghue Haarlem LeontienhuisB96 69DN4

34 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief VastgoedbeheerB87 69DN1

35 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 69DN3

36 Britt van Wees Schagen Wokke VastgoedB82 69DN4

37 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 69DSA

38 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 69DSB

39 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics23 69DN3

40 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke VastgoedB24 69DA2

41 Renee Schipper Amsterdam VectorB52 69DSA

42 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 69DSA

43 Judith Krabbenborg Amsterdam OCREB61 69DSA

44 Emma Noz Delft LeontienhuisB34 69DN1

45 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond13 69DN3

46 Demi Huiden Amersfoort Wokke VastgoedB63 69DSA

47 Evi Gelling Huizinge Turner12 69DN3

48 Anna Marit Sybrandi Deinum BoltricsB15 69DN2

49 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 69DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 47DN3

Bianca van der Meer ElslooB49 43DN3

Rienke Boonstra Heemskerk LeontienhuisB33 40DSA

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 28DN1

18-1-2025 21:03:57 1 van 180rnd 32km 00:45:52uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1 30,145 80DN4

3 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1 2377 80DN1

10 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1 1626 80DN2

12 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1 1430 80DN3

14 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 1 1289 80DN1

15 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 113 78DN2

19 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 248 69DN3

20 Janne Berkhout Hauwert Turner 16 69DN1

28 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbeheerB20 69DN2

29 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 69DN2

32 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 69DN2

33 Tara Donoghue Haarlem LeontienhuisB96 69DN4

34 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief VastgoedbeheerB87 69DN1

35 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 69DN3

36 Britt van Wees Schagen Wokke VastgoedB82 69DN4

39 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics23 69DN3

40 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke VastgoedB24 69DA2

44 Emma Noz Delft LeontienhuisB34 69DN1

45 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond13 69DN3

47 Evi Gelling Huizinge Turner12 69DN3

48 Anna Marit Sybrandi Deinum BoltricsB15 69DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 47DN3

Bianca van der Meer ElslooB49 43DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 28DN1

18-1-2025 21:04:05 1 van 180rnd 32km 00:45:52uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  17

Ploeguitslag

Puur ICT-BTZ 1061 3

Turner 972 3

Albert Heijn Zaanlander 933 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 884 3

OCRE 695 3

OKAY / Interfarms 666 2

Wokke Vastgoed 657 3

A6.nl / KMC 608 2

Bouwbedrijf De Vries 559 3

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grondw 5510 3

Fortune Coffee 4411 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 3112 1

Leontienhuis Belofte 1613 2

Leontienhuis 714 1

Boltrics 415 1

Fortune Coffee Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwer 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

18-1-2025 21:04:08 1 van 180rnd 32km 00:45:52uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  13 (18-1-2025

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tussenklassement

Bente Kerkhoff 255,2451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18 21 17 30,1

Esther Kiel 228,1642 18 27 14 14 25,1 26 12 21 17 12 16 26

Marijke Groenewoud 222,813 25,1 35,1 25,1 15,1 22 25,1 25,1 25,1 25,1

Elsemieke van Maaren 214504 17 26 16 11 21 18 15 26 18 13 12 21

Tessa Snoek 201615 13 31 15 8 19 9 21 10 17 12 16 13 17

Jet Fransen 177776 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3 14 18 23

Maaike Verweij 136517 14 17 17 26 1 16 21 4 20

Kim Talsma 118,1928 20 30,1 16 15 15 22

Beau Wagemaker 102,1979 3 2 8 6 5 30,1 9 10 7 3 19

Nienke Smit 1021610 24 10 10 20 13 9 1 15

Veerle van Koppen 102311 16 12 9 23 14 3 14 11

Evelien Vijn 903012 12 6 19 22 14 3 14

Sofia Schilder 901413 16 28 11 12 15 8

Tjilde Bennis 866714 9 7 4 7 15 15 6 5 18

Gioya Lancee 853115 9 13 21 18 21 3

Sophie Kraaijeveld 832616 10 6 9 2 17 10 11 2 16

Lianne van Loon 799017 18 10 11 23 17

Loesanne van der Geest 697918 11 5 4 10 19 14 6

Nikki Noordergraaf 654819 4 2 12 17 9 8 11 2

Esmée Brommer 61920 8 1 8 7 12 5 11 9

Janne Berkhout 52621 8 13 8 13 9 1

Brit Qualm 526822 15 13 9 6 2 7

Femke Mossinkoff 365523 12 11 13

Hilde Noppert 347824 6 8 10 10

Sanne In 't Hof 3417125 6 23 5

Paula Konijn 315226 2 2 5 5 8 8 1

Sylvia de Vries 298927 6 7 4 12

Pien van den Bos 211128 1 3 11 3 3

Arianna Pruisscher 211529 7 14

Myrthe de Boer 188830 18

Eline van Voorden 171831 5 5 1 4 2

Manon Gremmen 14B9832 4 10

Patricia Koot 127333 7 5

Amber Siegers 113334 4 7

Merel Conijn 115735 4 7

Olin Verhoog 106636 3 1 6

Luna Jonkers 94137 9

Carla Ketellapper-Zielman 9538 1 8

Reina Anema 64339 6

Lidia Tempert 52840 5

Iris Tiben 4B8041 4

Iris Mulder 49542 4

Kaat van Steekelenburg 34443 2 1

Esmee Visser 34644 3

Eline Cox 25445 2

Claudia Oranje 27646 2

Anne Tauber 28547 2

Evi Gelling 11248 1

18-1-2025 21:04:12 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wed

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tussenklassement

Bente Kerkhoff 255,2451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18 21 17 30,1

Jet Fransen 177772 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3 14 18 23

Veerle van Koppen 10233 16 12 9 23 14 3 14 11

Evelien Vijn 90304 12 6 19 22 14 3 14

Sofia Schilder 90145 16 28 11 12 15 8

Sophie Kraaijeveld 83266 10 6 9 2 17 10 11 2 16

Nikki Noordergraaf 65487 4 2 12 17 9 8 11 2

Esmée Brommer 6198 8 1 8 7 12 5 11 9

Janne Berkhout 5269 8 13 8 13 9 1

Sylvia de Vries 298910 6 7 4 12

Myrthe de Boer 188811 18

Patricia Koot 127312 7 5

Merel Conijn 115713 4 7

Iris Tiben 4B8014 4

Iris Mulder 49515 4

Kaat van Steekelenburg 34416 2 1

Evi Gelling 11217 1

18-1-2025 21:04:15 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Albert Heijn Zaanlander 18681 135 129 138 125 138 68 76 75 130 134 117 119 54 124 113 100 93

Puur ICT-BTZ 17562 99 76 104 104 52 92 114 114 120 119 117 103 88 122 105 121 106

Wokke Vastgoed 15163 111 98 94 101 95 115 56 98 101 94 70 87 102 60 75 94 65

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy F 14114 94 106 104 57 105 72 40 102 62 65 93 73 115 36 101 98 88

Turner 12725 67 62 74 67 68 68 64 63 48 86 93 95 110 74 48 88 97

OCRE 12256 46 88 75 51 73 90 64 90 71 75 61 85 84 69 75 59 69

OKAY / Interfarms 12237 41 68 82 115 111 83 76 76 50 68 83 81 42 110 71 66

Bouwbedrijf De Vries 8228 27 23 50 69 23 105 91 35 70 39 70 92 73 55

A6.nl / KMC 7349 56 60 26 41 51 62 44 73 4 23 25 32 56 34 54 33 60

Fortune Coffee 69110 29 40 29 50 42 50 63 73 16 27 52 40 47 26 22 41 44

Skadi / P&G Safety / Mark Bouma 56211 47 23 20 30 23 28 29 31 46 31 41 31 60 35 32 55

Gewest Fryslan / Victron Energy 34912 18 31 22 98 26 12 31 57 23 31

Leontienhuis 20513 22 21 13 16 22 18 4 20 10 18 26 8 7

TZN 4614 20 26

Boltrics 2815 24 4

Fortune Coffee Belofte 2016 20

Leontienhuis Belofte 1617 16

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 018

Victron Energy 019

18-1-2025 21:04:18 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 18-1-2025

Bente Kerkhoff 692451 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43 43 43 42 43 41 54

Marijke Groenewoud 68912 54 54 54 54 41 54 54 54 54 54 54 54 54

Esther Kiel 674643 42 41 38 43 10 54 43 36 42 41 39 42 43 41 36 40 43

Tessa Snoek 636614 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39 36 34 41 36 40 37 36

Elsemieke van Maaren 632505 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38 41 40 42 37 36 40

Jet Fransen 592776 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34 6 38 40 27 38 42 42

Tjilde Bennis 506677 33 17 33 24 31 28 31 32 32 35 36 39 39 30 29 37

Maaike Verweij 487518 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37 20 22 28 16 5 39

Nienke Smit 476169 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31 23 14 20 37 33 25 34

Beau Wagemaker 4729710 27 26 27 32 30 29 54 4 23 25 32 33 34 31 27 38

Veerle van Koppen 463311 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36 21 24 24 12 38 30

Esmée Brommer 442912 32 25 32 20 31 36 17 29 27 20 18 30 35 33 24 20 13

Evelien Vijn 4123013 36 30 23 38 41 37 35 38 15 21 38 27 33

Gioya Lancee 4013114 16 33 37 41 42 40 37 43 42 43 27

Sophie Kraaijeveld 3852615 34 30 33 26 36 21 24 33 34 35 18 26 35

Paula Konijn 3745216 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18 22 21 32 32 25 18 4

Kim Talsma 3649217 39 54 40 33 39 40 39 39 41

Sofia Schilder 3621418 40 42 35 41 39 39 40 37 17 32

Janne Berkhout 355619 32 24 34 18 37 32 16 33 34 37 33 25

Loesanne van der Geest 3477920 35 29 28 5 34 20 38 4 28 23 38 15 30 20

Eline van Voorden 3371821 29 19 29 30 25 24 4 19 31 27 28 26 22 24

Lianne van Loon 3249022 42 39 35 42 12 30 42 41 41

Olin Verhoog 3216623 24 22 17 23 27 18 25 21 11 16 35 30 17 14 21

Brit Qualm 3186824 22 34 37 15 33 30 22 4 29 16 26 31 19

Hilde Noppert 2887825 23 32 30 32 34 29 32 34 34 8

Nikki Noordergraaf 2674826 28 36 36 41 33 32 35 26

Amber Siegers 2433327 24 23 20 11 12 28 16 23 10 11 31 21 13

Pien van den Bos 2391128 25 25 27 35 27 4 13 15 19 27 13 9

Lidia Tempert 2332829 23 19 11 16 19 17 26 31 29 19 23

Femke Mossinkoff 2115530 13 19 22 4 22 17 36 35 11 32

Eline Cox 2105431 9 21 23 26 20 26 4 29 22 16 14

Claudia Oranje 2017632 22 21 13 16 22 18 4 16 10 18 26 8 7

Carla Ketellapper-Zielman 175533 25 14 19 32 15 19 23 6 22

Sylvia de Vries 1658934 22 30 31 28 23 31

Heleen Docter 1635935 21 4 17 14 21 8 4 14 19 22 15 4

Patricia Koot 1477336 18 31 31 26 12 29

Iris Tiben 142B8037 28 28 25 24 20 7 10

Kaat van Steekelenburg 1394438 16 26 25 24 4 4 7 13 4 16

Merel Conijn 1335739 28 31 15 31 28

Sanne In 't Hof 12817140 30 37 29 20 12

Anna Marit Sybrandi 112B1541 4 25 30 25 24 4

Esmee Visser 1114642 27 18 19 17 6 5 19

Iza Stekelenburg 90B7243 21 27 27 15

Arianna Pruisscher 871544 31 33 23

Manon Gremmen 83B9845 26 28 29

Iris Mulder 729546 4 24 12 28 4

Luna Jonkers 684147 13 15 4 4 4 28

Viviana Rodríguez Rojas 67B148 29 8 12 18

Mayke Vriesinga 66B5149 24 28 14

Judith Krabbenborg 63B6150 8 6 4 13 28 4

Evi Gelling 591251 4 26 25 4

18-1-2025 21:04:22 1 van 2



Liset Speelman 51B2052 15 9 10 17

Bianca van der Meer 44B4953 4 19 21

Sterre Kuijs 39B7754 9 4 9 17

Tijn Borst 38B1455 10 13 15

Myrthe de Boer 378856 37

Tara Donoghue 34B9657 14 4 4 12

Maaike Koelewijn 32B2758 7 20 5

Reina Anema 304359 30

Anne Tauber 268560 26

Amber van der Meijden 25B1861 10 7 8

Sanne Oosterwijk 232262 23

Robin Groot 2223863 22

Britt van Wees 21B8264 7 5 9

Eline Jansen 203665 20

Elisa Dul 208466 20

Sanne van Heel 181367 14 4

Susanne Prins 15B8768 4 11

Rienke Boonstra 15B3369 11 4

Melissa Wijfje 1417270 14

Emma Noz 8B3471 4 4

Donna Pronk 8B3972 4 4

Sam van der Monde 8B2873 4 4

Vera van Ditshuizen 6B1974 6

Lianne van Gammeren 6B275 6

Melissa Mooijman 5B2476 5

Renee Schipper 4B5277 4

Demi Huiden 46378 4

18-1-2025 21:04:22 2 van 2



Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  13

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Loesanne van der Geest LP-1584479 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Nienke Smit RK-6085716 Vries OCRE 1

Sophie Kraaijeveld VC-2992726 Alphen aan Den Rijn Turner 1

Sylvia de Vries FF-2177289 St. Nicolaasga Victron Energy 1

Rienke Boonstra LZ-95817B33 Heemskerk Leontienhuis 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Maaike Verweij PL-6879051 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander

Brit Qualm NN-3519668 Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods

Viviana Rodríguez Rojas FK-33941B1 Veenendaal 21Adventures.nl

18-1-2025 21:04:25 1 van 1



Daikin Marathon Cup 13 - Deventer 18-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  13

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Bente Kerkhoff 80 145 45:52.508 27.70427.704

2 Esther Kiel 80 164 45:52.586 27.86627.866

3 Jet Fransen 80 177 45:52.828 27.93227.932

4 Kim Talsma 80 192 45:52.860 27.88327.883

5 Elsemieke van Maaren 80 150 45:53.265 28.22528.225

6 Maaike Verweij 80 151 45:53.387 28.99728.997

7 Beau Wagemaker 80 197 45:53.538 29.06029.060

8 Tjilde Bennis 80 167 45:53.582 29.01429.014

9 Tessa Snoek 80 161 45:53.715 29.07229.072

10 Sophie Kraaijeveld 80 126 45:53.739 28.57528.575

11 Nienke Smit 80 116 45:55.335 30.06330.275

12 Evelien Vijn 80 130 45:55.929 30.75330.818

13 Femke Mossinkoff 80 155 45:56.031 30.65730.657

14 Sylvia de Vries 80 189 45:56.986 29.56931.290

15 Veerle van Koppen 78 13 45:01.700 29.51943.622

16 Manon Gremmen 75 1B98 43:12.516 30.97645.440

17 Luna Jonkers 75 141 43:17.739 31.85838.274

18 Gioya Lancee 69 031 40:10.147 29.62829.628

19 Nikki Noordergraaf 69 048 40:10.295 29.77229.772

20 Janne Berkhout 69 06 40:10.950 30.78730.787

21 Eline van Voorden 69 018 40:11.015 30.36430.364

22 Lidia Tempert 69 028 40:11.103 30.52530.525

23 Carla Ketellapper-Zielman 69 05 40:11.167 30.06730.067

24 Olin Verhoog 69 066 40:11.346 30.15630.156

25 Loesanne van der Geest 69 079 40:11.364 30.94730.947

26 Brit Qualm 69 068 40:11.573 30.85830.858

27 Viviana Rodríguez Rojas 69 0B1 40:11.758 30.47630.476

28 Liset Speelman 69 0B20 40:11.767 30.23630.236

29 Kaat van Steekelenburg 69 044 40:11.829 30.62430.711

30 Iza Stekelenburg 69 0B72 40:11.867 30.46330.463

31 Eline Cox 69 054 40:11.960 30.83030.830

32 Esmée Brommer 69 09 40:11.981 30.01230.916

33 Tara Donoghue 69 0B96 40:12.024 30.69130.691

34 Susanne Prins 69 0B87 40:12.033 30.55730.905

35 Iris Tiben 69 0B80 40:12.035 30.78631.053

36 Britt van Wees 69 0B82 40:12.131 30.88330.883

37 Hilde Noppert 69 078 40:12.178 30.88330.883

38 Claudia Oranje 69 076 40:12.209 30.74230.742

39 Vera van Ditshuizen 69 023 40:12.357 30.53530.535

40 Melissa Mooijman 69 0B24 40:12.452 30.79430.794

41 Renee Schipper 69 0B52 40:12.564 31.29031.290

42 Heleen Docter 69 059 40:12.583 30.94630.946

43 Judith Krabbenborg 69 0B61 40:13.176 31.25631.256

44 Emma Noz 69 0B34 40:13.503 31.75731.757

45 Sanne van Heel 69 013 40:13.618 31.77231.793

46 Demi Huiden 69 0B63 40:14.184 31.72231.951

47 Evi Gelling 69 012 40:14.803 31.82332.387

48 Anna Marit Sybrandi 69 0B15 40:17.500 31.16536.358

49 Paula Konijn 69 052 40:29.504 30.79637.257

50 Iris Mulder 47 095 27:38.155 31.96742.811

51 Bianca van der Meer 43 0B49 25:47.459 32.24555.985

52 Rienke Boonstra 40 0B33 23:56.787 31.55452.930

53 Sanne Oosterwijk 28 022 16:30.377 31.91138.961

18-1-2025 21:04:25 1 van 180rnd 32km 00:45:52uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h


